
  Женский футбол России
  Протокол матча   2 я лига 11x11 2020

  Дата и время проведения   15 ноября 2020 10:00   Место проведения

  Строгино   Сокол

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акинина Анна
Ванькова Кристина
Величкина Елена
Войвиченко Анастасия
Гейбиева Галина
Дубовикова Екатерина
Зарубина Валерия
Змиевская Екатерина
Козлова Полина
Королева Анастасия
Кулешова Ксения
Лыткина Елизавета
Посохина Ольга
Саулина Юлия
Смирнова Арина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астафурова Кристина
Бойко Елена
Будная Анна
Деменьтева Юлия
Дьяченко Тамара
Золотова Диана
Ковалева Светлана
Колышкина Екатерина
Латыпова Анжелика
Лобанова Кристина
Мешкова Алиса
Ольденбургер Мария
Присяжнюк Юлия
Сенникова Елизавета
Сибрикова Александра
Соболева Дарья
Сурикова Ярославна
Трунова Анастасия
Шишмарева Анастасия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

